
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / D319 

IWAN KURNIAWAN, MM 

MANAJEMEN / 61201 

6 / 3SKS 

- 

- 

21 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-06 Ketentuan Umum Perpajakan 08:00:00 10:30:00 21 
 

 
2 

 
2023-03-13 

Surat Pemberitahuan (Spt) Dan Surat Setoran Pajak (Ssp), Surat Ketetapan Pajak Dan Pengembalian 

 
Kelebihan Pembayaran Pajak 

 
08:00:00 

 
10:28:55 

 
21 

 

 
3 

 
2023-03-20 

Penagihan Pajak, Keberatan, Banding, Gugatan Dan Peninjauan Kembali. Pembukuan/Pencatatan Bagi 

 
Wajib Pajak 

 
08:00:00 

 
10:25:51 

 
20 

 

 
4 

 
2023-03-27 

Pemeriksaan Pajak, Ketentuan Pidana Dan Penyidikan. Pajak Penghasilan : Subjek Pajak Penghasilan 

 
Dan Objek Pajak Penghasilan 

 
08:00:00 

 
10:25:53 

 
21 

 

5 2023-04-03 Pengurangan/Biaya Aset Tetap 08:00:00 10:26:15 21 
 

6 2023-04-10 Norma Penghitungan Penghasilan Neto Dan Tarif Pajak. Hubungan Istimewa Dan Transfer Pricing 08:00:00 10:26:24 21 
 

7 2023-04-17 Penghasilan Yang Dikenakan Pajak Penghasilan Final. Pajak Penghasilan : Pph Psl 21 08:00:00 10:26:27 21 
 

8 2023-05-15 UTS Perpajakan 09:00:00 11:17:15 20 
 

9 2023-05-22 Pajak Penghasilan Pasal 24 Pajak Penghasilan Pasal 25 08:00:00 10:26:17 19 
 

10 2023-05-29 PPh Psl 22 dan 23 08:00:00 10:26:10 21 
 



11 2023-06-05 INPUT SPT TAHUNAN BADAN 08:00:00 10:26:21 18 
 

12 2023-06-12 Pajak Penghasilan Pasal 26 Pajak Penghasilan Pasal 29 Dan Rekonsiliasi Fiskal 08:00:00 10:26:05 18 
 

 
13 

 
2023-06-19 

Pajak Pertambahan Nilai Dan Pajak Penjualan Atas Barang Mewah : Barang Kena Pajak Dan Jasa Kena 

 
Pajak. Tarif Pajak Dan Cara Menghitung Pajak 

 
08:00:00 

 
10:26:01 

 
17 

 

14 2023-06-26 Faktur Pajak Manajemen Perpajakan 08:00:00 10:25:59 19 
 

15 2023-07-03 Kajian Perpajakan Dalam Penyerahan Barang Diluar Pabean 08:00:00 10:25:56 19 
 

16 2023-07-17 UAS Perpajakan 09:00:00 10:58:11 21 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / D319 
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MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

21 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-06 
 

2023-03-13 
 

2023-03-20 
 

2023-03-27 
 

2023-04-03 
 

2023-04-10 
 

2023-04-17 
 

2023-05-15 
 

2023-05-22 
 

2023-05-29 
 

2023-06-05 
 

2023-06-12 
 

2023-06-19 
 

2023-06-26 
 

2023-07-03 
 

2023-07-17 
 

Jml 

1 2019511133 AGUS SETIAWAN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

2 2019511137 DINA FADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511140 IKHSAN PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511141 PEPY FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511208 INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511218 INDRA LESMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511280 FEBI AGHNAITHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511308 NOVY PUSPITASARY H H H H H H H H A H A A A A A H 10 

12 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA H H H H H H H H A H H A A A A H 11 

13 2019511380 RETI RAHMAWATI H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

14 2019511386 IIS ISLAMIYATI H H A H H H H H H H A H H H H H 14 

15 2019511408 ALLAM ADLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511415 RIZKY MULYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2019511472 LATIVA VADYA H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

19 2019511475 LUSI DWI PALUPI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511491 NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511513 HAYATI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

IWAN KURNIAWAN, MM 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
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6 / 3SKS 

- 

- 

21 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511133 AGUS SETIAWAN 88 89 90 90 90 A 

2 2019511137 DINA FADILA 100 89 90 85 89 A- 

3 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA 100 66 85 85 80 A- 

4 2019511140 IKHSAN PRAYOGA 100 89 90 90 91 A 

5 2019511141 PEPY FEBRIANTI 100 44 90 85 74 B 

6 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA 100 66 90 80 80 A- 

7 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA 100 66 85 80 79 B+ 

8 2019511208 INDRIYANI 100 89 90 85 89 A- 

9 2019511218 INDRA LESMANA 100 89 80 80 86 A- 

10 2019511280 FEBI AGHNAITHA 100 89 95 85 90 A 

11 2019511308 NOVY PUSPITASARY 63 45 90 85 70 B 

12 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA 69 89 85 85 85 A- 

13 2019511380 RETI RAHMAWATI 94 44 85 85 72 B 

14 2019511386 IIS ISLAMIYATI 88 44 85 85 71 B 

15 2019511408 ALLAM ADLI 100 66 90 85 81 A- 

16 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI 100 66 90 85 81 A- 

17 2019511415 RIZKY MULYADI 100 89 90 90 91 A 

18 2019511472 LATIVA VADYA 94 89 90 90 91 A 



19 2019511475 LUSI DWI PALUPI 100 89 90 90 91 A 

20 2019511491 NURHAYATI 100 89 85 85 88 A- 

21 2019511513 HAYATI 94 89 85 85 88 A- 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

IWAN KURNIAWAN, MM 


